
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
SPEZZANO SILA - CELICO 

Via B. Telesio, 2    -    87058 Spezzano della Sila 
Tel. 0984/431638    -   C.F. 80004540789 

peo:  csic85500a@istruzione.it  -  pec:. csic85500a@pec.istruzione.it 
sito web:www.ictelesiospezzanosila.edu.it 

 
 

 

___ 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° gradoad indirizzo musicale diSpezzano Sila/Celico (CS) 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE   PER L’INDIVIDUAZIONE 
DI PERSONALE SOPRANNUMERARIO 

                                                                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le dichiarazioni prodotte dagli interessati negli scorsi anni scolastici e aggiornato 
d'ufficio il punteggio di servizio e della continuità; 

 

Visto il CCNI triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 mobilità personale docente, educativo e 
ATA triennio,  

  

Vista l’OM O.M. prot. n. 36 dell’1/03/2023 
 

Visti gli atti d’ufficio  

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle  

GRADUATORIE PROVVISORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE 
SOPRANNUMERARIO  

Il personale titolare non presente in graduatoria  è escluso ai sensi CCNI vigente e della 
normativa sulla privacy. 

Avverso   le presenti graduatorie è ammesso   

MOTIVATO RECLAMO DA INVIARE TRAMITE EMAIL CON OGGETTO : RECLAMO 
GRADUATORIE PROVVISORIE   entro il 12/04/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Samantha FILIZOLA  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

39/93 

Istituto Comprensivo TELESIO - C.F. 80004540789 C.M. CSIC85500A - AGW17UE - IC SPEZZANO SILA CELICO

Prot. 0001043/U del 05/04/2023 12:27VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2023-04-05T12:29:52+0200




